*$248683$175600$*
*$248683$175600$*

Documento : 94205 - 23

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

PRESIDÊNCIA / SGM
Requerimento nº 1378/2023, do Deputado Evair Vieira de Melo –
requer o registro da Frente Parlamentar Mista pela Inovação na
Bioeconomia - FPBioeconomia.
Em 23/5/2023.

Registre-se. Publique-se. Arquive-se.

15
e9

4a
d5

-5
02

d-
47

43
-9

63
e-

03
4a

c3
dc

7c
ef

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/?codNuxeo=15e94ad5-502d-4743-963e-034ac3dc7cef
Autenticado eletronicamente, após conferência com original.